Предмети со поднесени барања во 2016 година
	Р.бр.
	Број на предмет
	Име и презиме

	1
	27-24/2016
	Живко Дуковски (Лена и Владимир Дуковски)

	2
	27-35/2016
	Вангел Гроздановски

	3
	27-61/2016
	Пеце Лазаревски

	4
	27-78/2016
	Жаклина Ѓоргиевска

	5
	27-83/2016
	Алексо Кически

	6
	27-98/2016
	Ристе Стојаноски

	7
	27-184/2016
	Андон Паликуќовски

	8
	27-185/2016
	Цветан Ристевски

	9
	27-220/2016
	Мимоза Велкова

	10
	27-316/2016
	Ваиде Усеиноска

	11
	27-345/2016
	Џемал Абдуловски

	12
	27-364/2016
	Мирко Василевски

	13
	27-396/2016
	Љупчо Арнаудов

	14
	27-413/2016
	Мимоза Јанакиева

	15
	27-417/2016
	Љупчо Рапевски

	16
	27-452/2016
	Васко Терзиевски

	17
	27-572/2016
	Петар Шундовски (Ненад Петровиќ)

	18
	27-662/2016
	Николче Петковски

	19
	27-690/2016
	Тошо Цигаридовски

	20
	27-698/2016
	Ацо Треневски

	21
	27-718/2016
	Пецо Секуловски

	22
	27-753/2016
	Драге Ушиноски

	23
	27-809/2016
	Зоран Кузмановски

	24
	27-810/2016
	Гордана Десановска

	25
	27-834/2016
	Елисавета Јовановска

	26
	27-843/2016
	Борис Ташковски

	27
	27-858/2016
	Нада Јованова

	28
	27-895/2016
	Никола Прчков

	29
	27-934/2016
	Трајан Дамчевски

	30
	27-940/2016
	Благој Поповски

	31
	27-985/2016
	Слободан Степаноски

	32
	27-986/2016
	Авни Сефедини

	33
	27-1032/2016
	Перо Сотировски

	34
	27-1097/2016
	Сашо Шерметковски

	35
	27-1099/2016
	Николина Јанкуловска

	36
	27-1159/2016
	Изабела и Зоран Алексовски

	37
	27-1179/2016
	Жан Дуковски

	38
	27-1225/2016
	Коле Ѓорѓиевски

	39
	27-1331/2016
	Верка Сајкова

	40
	27-1345/2016
	Миле и Јаника Петровски

	41
	27-1353/2016
	Менка и Гоце Митревски

	42
	27-1409/2016
	Вефки Бајрам

	43
	27-1540/2016
	Васко Јовановски

	44
	27-1578/2016
	Цветанка Вељаноски

	45
	27-1597/2016
	Љупчо Христовски

	46
	27-1711/2016
	Кире и Стребре Магловски

	47
	27-1727/2016
	Благојче Трајковски

	48
	27-1732/2016
	Елисавета Соколовска

	49
	27-1791/2016
	Владимир Јанакиевски

	50
	27-1866/2016
	Михајло Десановски

	51
	27-1964/2016
	Костадин Мурговски

	52
	27-1965/2016
	Владе Белевски

	53
	27-2063/2016
	Бети Каранфилова

	54
	27-2246/2016
	Митко Бејковски

	55
	27-2278/2016
	Танчо Таневски

	56
	27-2333/2016
	Александар Николоски

	57
	27-2373/2016
	Драган Ристевски

	58
	27-2386/2016
	Слободан Колевски

	59
	27-2535/2016
	Неџат Дардовски

	60
	27-2545/2016
	Раде Мандевски

	61
	27-2610/2016
	Валентина Станојоска

	62
	27-2892/2016
	Бранко Ѓалески



